Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2594/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue reparos necessários em valeta de cruzamento na Vila Linopolis”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue os reparos necessários na valeta do cruzamento da Rua Joaquim Azanha Galvão, com a Sebastião Bueno do Amaral, Vila Linopolis,

Justificativa:

Moradores alegam que, diversos veículos ao passarem pelo cruzamento sofreram avarias. O que mais incomoda é o barulho que o problema causa, principalmente de madrugada.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de julho de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

7ed68991-ca96-4b0f-aae6-f86fb4f1230b.png
PROTOCOLO 5283/2014 - 24/07/2014 14:23

image1.jpeg

image10.jpeg